SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

A Diretora do CEJA João Ricardo da Silveira (INEP 23180781), no uso de suas
atribuições legais,
Resolve:
Retificar a Portaria Nº 01/2021, de 28 de dezembro de 2021 .

Onde se lê:
Art.  3º Para execução da Seleção, ficam designados, conforme o item 2.3 e 5.2.2 do
Edital Nº 009/2021, os seguintes componentes:

Onde se lê:
Art.  3º Para execução da Seleção, ficam designados, conforme o item 2.3 e 5.2.2 do
Edital Nº 009/2021, os seguintes componentes:

* LEC
Linéia Maciel Silva
Renê Silva Barbosa

* Ciências Humanas
Maria Hilderlene da Silva
Renê Silva Barbosa

Leia-se:
* LEC
Linéia Maciel Silva
Ana Maria da Silva

* Ciências Humanas
Maria Hilderlene da Silva
Ana Maria da Silva

Publique-se, registre-se e compra-se.

Quixadá-CE, 05 de janeiro de 2022.

Linéia Maciel Silva
Diretora do CEJA João Ricardo da Silveira (INEP 23180781)